
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
COMUNE DI SALERANO CANAVESE 

 

Città Metropolitana di Torino 

  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
E RAGIONERIA 

                                                         n.      68 
 

     del    12/12/2023 
 
…………………………………………………….…………………………………… 
 
Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER IL 
CONCERTO DI NATALE 
 
………………..…………………………………………………………….………… 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

L'anno2023, il giorno dodici, del mese di dicembre, nel proprio ufficio 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che, l’amministrazione comunale ha organizzato serata di 
intrattenimento in vista del periodo Natalizio; 

 
Dato atto che si ritiene opportuno, ai fini di coinvolgere la popolazione, 
proporre musica ed intrattenimento durante l’evento; 

 
Dato atto che l’ ASSOCIAZIONE Centro musicale Suzuki del canavese 
con sede in Via Tinasse, 14 - 10010 Cascinette d’Ivrea (TO) ,si è resa 
disponibile a presenziare all’evento con la realizzazione dell’organizzazione 
dell’evento a fronte della corresponsione di un contributo di € 420,00; 

 
Ritenuto opportuno avvalersi delle competenze dell’ ASSOCIAZIONE 
Centro musicale Suzuki del canavese ai fini della realizzazione del suddetto 
concerto; 

 
          Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
          Visto d.lgs. 36/2023; 
 

Ritenuto opportuno assumere idoneo impegno di spesa 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di impegnare l’importo complessivo di € 420,00 a favore 
ASSOCIAZIONE Centro musicale Suzuki del canavese con sede in Via 
Tinasse, 14 - 10010 Cascinette d’Ivrea (TO), per la realizzazione della 
serata di intrattenimento in vista del periodo natalizio. 

 
Di imputare la spesa di € 420,00 al cod. 06.01.1 cap 2470/1830/99 del 
bilancio di previsione 2023-2025 – per la competenza 2023 
 
Di liquidare la suddetta somma senza ulteriore provvedimento. 

 
 
 
 Il Responsabiledel Servizio 

firmato digitalmente 
D'ANSELMO Anna Rita 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

 
 

 
E' copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla 
Legge. 
 
Salerano, lì  _______________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_____________________________ 
 


